Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Причулымская основная общеобразовательная школа»
Зырянского района

ПРИКАЗ
п. Причулымский

31.03.2010 года                                                                                                 № 22
О запуске эксперимента по
апробации курса «Основы
религиозных культур и
светской этики»

                На основании решения Коллегии Департамента общего образования от 26.03.2010 в целях исполнения Распоряжения Правительства РФ от 29.10.2009 № 1578 – р «О проведении эксперимента по апробации комплексного курса для общеобразовательных учреждений» и приказа МУ Управление образования Админимтрации Зырянского района от 30.03.2010 года № 104 «О запуске эксперимента по
апробации курса «Основы религиозных культур и светской этики»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В 4 классе осуществить запуск эксперимента по апробации курса «Основы религиозных культур и светской этики» с 1 апреля 2010 года.
2. Назначить учителем по апробации курса «Основы религиозных культур и светской этики» Ермакову Надежду Анатольевну, учителя начальных классов.
3. Ермаковой Н. А. разработать план и сформировать нормативно-правовую базу для осуществления данного курса до 1 апреля 2010 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                 И. Н. Самохвалова

[bookmark: _GoBack]